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¥ Dados do Veiculo de placa LZW8205 Em 03/04/2023 09:41:19
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

LZW8205 701453796 LzZW8205/ 4-MOTOCICLETA 1-Particular 1-Passageiro 2

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT

2803 - HONDA/CG 125 1998/1998 | 2-Gasolina 2-AZUL 999-NAO 9

TITAN(Nacional) APLICAVEL

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

V******* S******* P****** DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Municiio de Empl " Licenciado Data d . . |Situacdo .

CX’I\‘,'ICE';%"RIS mplacamento 2011 em 07/10/2011 através do Licenciamento 0: /0572a;f'15'ga° BAIXADO/LEILAO 8/2022

Anual on-line (CRLV) DETRAN/L-SC

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

Em aberto| Em CAMBORIU no dia 04/02/2010 20:59:00 i¢"2s 20h59min

f"_ Autorizagdo de Estampagem B
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
IIIIF-‘I' Listagem de Débitos A
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) gg:::;% ET Vencimento lelri'nal (R$) Multa(R$) Juros(R$) X::IZT(RQ
CAMBORI-008194-55371613C-6599 213.908.030/23/09/2013 191,53 0,00 0,00 191,53
CAMBORI-008194-55002726D-5010 166.152.488(03/02/2012 574,61 0,00 0,00 574,61
CAMBORI-008194-55002727D-6599 166.152.489(03/02/2012 191,53 0,00 0,00 191,53
CAMBORI-008194-55952787C-6653 166.261.800(06/02/2012 127,69 0,00 0,00 127,69
CAMBORI-008194-55950498C-5010 184.526.264(05/03/2012 574,61 0,00 0,00 574,61
Licenciamento Anual 2012 173.609.738/31/07/2012 57,06 0,00 0,00 57,06
gﬁ/’;’ézoﬁ;ggg194'55006248D'6610 (Encaminhado para 214.822.766(02/12/2013 12769 0,000 0,00 127,69
%%20;?;238194-55006249D-6637 (Encaminhado para 214.822.767|02/12/2013 12769 0,00 0,00 127,69
gﬁ,mo/ﬁ-/ggs194-550062450—6602 (Enceminhads para 214.822.774/02/12/2013 191,53 0,000 0,00 191,53
Licenciamento Anual 2013 197.031.963/31/07/2013 57,06 0,00 0,00 57,06
Licenciamento Anual 2014 224.989.808/31/07/2014 62,12 0,00 0,00 62,12
Licenciamento Anual 2015 276.779.275|31/07/2015 67,16 0,00 0,00 67,16
Licenciamento Anual 2016 306.969.545/01/08/2016 74,20 0,00 0,00 74,20
Licenciamento Anual 2017 341.883.890/31/07/2017 79,25 0,00 0,00 79,25
Licenciamento Anual 2018 366.249.282|31/07/2018 114,40 0,00 0,00 114,40
Licenciamento Anual 2019 395.868.603/31/07/2019 119,62 0,00 0,00 119,62
Licenciamento Anual 2020 426.701.256(31/07/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
Licenciamento Anual 2021 456.197.909(02/08/2021 128,85 0,00 0,00 128,85
Licenciamento Anual 2022 510.036.573/01/08/2022 142,69 0,00 0,00 142,69
Total dos Débitos R$ 3.132,82
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
1.025,94 0,00 0,00 2.106,88
I’F"I' Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa R
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
(‘_ Histdrico de Infragdes Notificadas R
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
IIIIF-‘I' Infragdes em Autuagdo >
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
fl" Listagem de Multas R
Num.Auto Descrigao Local/Complemento
CAMBORI-008194-55371613C-6599- | COND VEICULO REGISTRADO Q NAO ESTEJA DEVIDAMENTE
2 LICENCIADO RUA OSVALDO MINELA - N. 133

CAMBORI-008194-55002727D-6599- |COND VEICULO REGISTRADO Q NAO ESTEJA DEVIDAMENTE
2 LICENCIADO RUA FLAVIO PEREIRA FRENTE PRACA DA FIGUEIRA
Em aberto| Em CAMBORIU no dia 29/09/2011 15:31:00 i¢%2s 15h31min

CAMBORI-008194-55002726D-5010- | 5,011 VEfCULO SEM POSSUIR CNH/ PPD / ACC

0 Em CAMBORIU no dia 29/09/2011 15:31:00 i¢%2s 15h31min RUA FLAVIO PEREIRA FRENTE PRACA DA FIGUEIRA

Em aberto
SAMBORI_008194-55952787(:-6653- CONDUZIR O VEICULO COM DESCARGA LIVRE RUA JOSE FRANCISCO BERNARDES - PROX.
Em aberto Em CAMBORIU no dia 11/10/2011 17:18:00 i¢%2s 17h18min HOSPITAL
CAMBORI-008194-55950498C-5010- |DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/ PPD / ACC RUA GUSTAVO RICHARD - N. 17
0 Em CAMBORIU no dia 12/11/2011 00:20:00 i¢2s 00h20min
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Em aberto
ZmMBORI'OOS194'55006248D'6610' CONDUZIR O VEICULO COM CARACTERISTICA ALTERADA RUA MONTE CASTELO N31
Em aberto Em CAMBORIU no dia 21/03/2012 09:00:00 i¢2s 09h00min
SAMBORI'OOS194'55006249D'6637' CONDUZIR O VEICULO COM EQUIP OBRIGATORIO INEFICIENTE/INOP | pi1a MONTE CASTELO N31
E Em CAMBORIU no dia 21/03/2012 09:00:00 i¢%2s 09h00min
m aberto
SAMBORI'Oog194'55006245D'6602' CONDUZIR O VECULO COM QQ UMA DAS PLACAS SEM LEGIBILID/VISIB | o jo MONTE CASTELO N31
Em Em CAMBORIU no dia 21/03/2012 09:00:00 ié2s 09h00min
aberto!
IIIIF-‘I' Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00583236/2022 288*x***k*59 14/06/2022 as 15h34min
Situagdo Final em
Encerrado 29/06/2022 as 15h29min
Servigo Execugdo em
Liberacao de verificacao debito Taxas Em 14/06/2022 as 15h34min
Liberacao de verificacao debito DPVAT Em 14/06/2022 as 15h34min
Liberacao de verificacao debito Multas Em 14/06/2022 as 15h34min
Liberacao de verificacao comunic. venda Em 14/06/2022 as 15h34min
Liberacao de verificacao de SNG Em 14/06/2022 as 15h34min
Baixa de Veiculo Em 14/06/2022 as 15h34min
Auditoria Em 29/06/2022 as 15h29min
IIIIF-‘I' Recurso de Infracdo A
Nenhum Processo de Recurso de Infracao cadastrado para este veiculo até o momento.
(‘_ Editais de Notificagdo CEDO R
Nenhum edital de notificagdo CEDO para este veiculo.
Nao Possui valor como NADA CONSTA !
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